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JADWAL PERKULIAHAN TEORI 2019/2020 GASAL
PRODI DIl KEBIDANAN

FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS "AISYIYAH YOGYAKARTA

BDN1005
BDN1004
UNI0005

BDN1002
BDN1001
BDN1001
BDN1001
BDN1001
BDN1001
BDN1001
BDN1004
BDN1103
BDN1001
BDN1002
BDN1002
BDN1002
BDN1002
BDN1002
BDN1002
UNI0001

UNI0005

BDN3013
BDN3015
BDN3014
BDN3012

MATA KULIAH

SISTEM INFORMASI KESEHATAN

ETIKA DAN PENGEMBANGAN KEPRIBADIA
BAHASA INDONESIA

DASAR ASUHAN KEBIDANAN KEHAMILAN
DASAR KETERAMPILAN PRAKTIK KEBIDAI
DASAR KETERAMPILAN PRAKTIK KEBIDANAI
DASAR KETERAMPILAN PRAKTIK KEBIDANAI
DASAR KETERAMPILAN PRAKTIK KEBIDANAI
DASAR KETERAMPILAN PRAKTIK KEBIDANAI
DASAR KETERAMPILAN PRAKTIK KEBIDANAI
ETIKA DAN PENGEMBANGAN KEPRIBADIA
DASAR ASUHAN KEBIDANAN PERSALINAN
DASAR KETERAMPILAN PRAKTIK KEBIDAI
DASAR ASUHAN KEBIDANAN KEHAMILAN
DASAR ASUHAN KEBIDANAN KEHAMILAN (D,
DASAR ASUHAN KEBIDANAN KEHAMILAN (D,
DASAR ASUHAN KEBIDANAN KEHAMILAN (D,
DASAR ASUHAN KEBIDANAN KEHAMILAN (D,
DASAR ASUHAN KEBIDANAN KEHAMILAN (D,
KEMANUSIAAN DAN KEIMANAN

BAHASA INDONESIA

KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NE(
ETIKA PROFESI DAN HUKUM KESEHATAN
KETERAMPILAN PELAYANAN KB DAN KES
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NIF

SEM KLS KLP HARI
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Al
A2
A3
A4
A5

Al
A2
A3
A4
AS

SENIN
SENIN
SENIN
RABU
RABU
RABU
RABU
RABU
RABU
RABU
RABU
RABU
JUM'AT
JUM'AT
JUM'AT
JUM'AT
JUM'AT
JUM'AT
JUM'AT
JUM'AT
JUM'AT
SENIN
SENIN
SENIN
SENIN

JAM RUANG KET

08.00
10.00
13.00
08.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
13.00
15.30
08.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
13.00
15.30
08.00
10.00
13.00
15.30

B.2.02
B.2.02
B.2.02
B.2.02
B.2.02
B.6.04
B.6.05
B.6.06
B.6.07
B.6.08
B.2.02
B.2.02
B.2.02

B.2.02
B.6.04
B.6.05
B.6.06
B.6.07
B.6.08
B.2.02
B.2.02
1.2.13

1.2.12

1.2.13

1.2.12

TEORI
TEORI
TEORI
TEORI
PAKAR
TUTOR
TUTOR
TUTOR
TUTOR
TUTOR
SEMINAR
TEORI
TEORI
PAKAR
TUTOR
TUTOR
TUTOR
TUTOR
TUTOR
TEORI
SEMINAR
TEORI
TEORI
TEORI
PAKAR



NO KODE MK

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

JADWAL PERKULIAHAN TEORI 2019/2020 GASAL
PRODI DIl KEBIDANAN

FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS "AISYIYAH YOGYAKARTA

BDN3012
BDN3012
BDN3012
BDN3012
BDN3012
BDN3013
BDN3013
BDN3013
BDN3013
BDN3013
BDN3013

BDN3015
UNIO011

UNI0003

BDN3015
BDN3013
BDN3012
BDN3012
BDN3012
BDN3012
BDN3012
BDN3012
BDN3014

MATA KULIAH
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NIFAS
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NIFAS
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NIFAS
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NIFAS
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NIFAS
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NEC(
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NEON:
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NEON:
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NEON:
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NEON:
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NEON:

ETIKA PROFESI DAN HUKUM KESEHATAN
KEWIRAUSAHAAN
KEMUHAMMADIYAHAN

ETIKA PROFESI DAN HUKUM KESEHATAN
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NE(
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NIF
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NIFAS
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NIFAS
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NIFAS
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NIFAS
KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NIFAS
KETERAMPILAN PELAYANAN KB DAN KES

SEM KLS KLP HARI
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Al
A2
A3
A4
A5

Al
A2
A3
A4
A5

Bl
B2
B3
B4
BS

SENIN
SENIN
SENIN
SENIN
SENIN
RABU
RABU
RABU
RABU
RABU
RABU

RABU
RABU
JUM'AT
SENIN
SENIN
SENIN
SENIN
SENIN
SENIN
SENIN
SENIN
SENIN

JAM RUANG KET

15.30
15.30
15.30
15.30
15.30
08.00
08.00
08.00
08.00
08.00
08.00

10.00
13.00
08.00
08.00
10.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
15.30

1.2.01
1.2.02
1.2.03
1.2.04
1.2.05
1.2.13
1.2.01
1.2.02
1.2.03
1.2.04
1.2.05

1.3.01
I.Aula
1.2.13
1.2.12
1.2.13
1.2.12
B.2.01
B.2.02
B.2.03
B.2.04
B.2.05
1.2.13

TUTOR
TUTOR
TUTOR
TUTOR
TUTOR
PAKAR
TUTOR
TUTOR
TUTOR
TUTOR
TUTOR

SEMINAR
TEORI
TEORI
TEORI
TEORI
PAKAR
TUTOR
TUTOR
TUTOR
TUTOR
TUTOR
TEORI



JADWAL PERKULIAHAN TEORI 2019/2020 GASAL
PRODI DIl KEBIDANAN
FAKULTAS ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS "AISYIYAH YOGYAKARTA

NO KODE MK MATA KULIAH SEM KLS KLP HARI JAM RUANG KET
49 BDN3015 ETIKA PROFESI DAN HUKUM KESEHATAN 3 B RABU 08.00 1.3.01 SEMINAR
50 BDN3013 KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NE( RABU 10.00 1.2.13 PAKAR
51 BDN3013 KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NEON;/ Bl RABU 10.00 1.2.01 TUTOR
52 BDN3013 KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NEON;/ B2 RABU 10.00 1.2.02 TUTOR
53 BDN3013 KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NEON;/ B3 RABU 10.00 1.2.03 TUTOR
54 BDN3013 KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NEON;/ B4 RABU 10.00 1.2.04 TUTOR
55 BDN3013 KETERAMPILAN ASUHAN KEBIDANAN NEON;/ B5 RABU 10.00 1.2.05 TUTOR
56 UNIO011 KEWIRAUSAHAAN RABU 13.00 Il.Aula TEORI

57 UNI0O003 KEMUHAMMADIYAHAN JUM'AT 10.00 1.2.13 TEORI
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Menyetujui dan Mengesahkan
Ketua Prodi DIl Kebidanan

Nurul Kurniati, S.ST., M.Keb



